
Strona  1 

Znak sprawy: DOA.III-3323-14/07 

 

Ogłoszenie o zamówieniu 

o wartości  poniŜej 60 000 euro 

1) Zamawiający: 

a) pełna nazwa zamawiającego: 

Województwo Świętokrzyskie - Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego w 
Kielcach 
b) REGON: 291019005 

c) kod, miejscowość, województwo, powiat:           25-516    Kielce    Świętokrzyskie  

d) ulica, nr domu, nr lokalu:                                      IX Wieków Kielc    3  

e) internet:  http://     www.sejmik.kielce.pl              e-mail:  kancelaria@sejmik.kielce.pl 

 f) numer kierunkowy:   0-41       tel.   3421878        faks   3445265 

Adres strony internetowej , na której jest dostępna Specyfikacja Istotnych Warunków Zamówienia: 

http://bip.sejmik.kielce.pl/ 

  

2) Tryb zamówienia 

przetarg nieograniczony 

 

 

3) Pracownikami uprawnionymi  do kontaktów z wykonawcami są: 

W SPRAWACH MERYTORYCZNYCH 

Monika Jabłońska tel. 342-13-46 nr pokoju 152  budynek C                                                                    

W SPRAWACH PROCEDURALNYCH 

Roman Sikorski  tel. 342-16-02    nr pokoju 145  budynek C2   e-mail:   sikorski@sejmik.kielce.pl 

godziny, w których udziela się informacji dotyczących przetargu:   od 8:00   do 15:00 

 

4) Zamawiający ogłasza przetarg nieograniczony na: 

Dostawa mebli biurowych 

CPV : 36121000-5 

4.1.Zamawiający nie dopuszcza składanie ofert częściowych i ofert wariantowych. 

4.2.Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zgodnie z załącznikiem  nr 1 do SIWZ 

 

 

 



Strona  2 

5) Termin (okres) realizacji zamówienia:  

21 dni od daty podpisania umowy 

[X] – wymagany       [  ] -  poŜądany 

 

 

6) Warunkiem udziału w postępowaniu o udzielenie zamówienia jest wniesienie wadium: 

nie wymagane 

7) Kryteria wyboru oferty i ich znaczenie (w %): 

cena –     100% 

 

8) W przetargu mogą wziąć udział wykonawcy nie wykluczeni na podstawie: 

 art.22 ust 1 ustawy  z dnia 29 stycznia 2004roku Prawo zamówień publicznych ( jt. Dz. U. z 2006r.Nr 
164 poz. 11632) spełniający następujące warunki: 

-posiadają uprawnienia do wykonywania określonej działalności lub czynności , jeŜeli przepisy ustawy 
nakładają obowiązek posiadania takich uprawnień, 
 
-posiadają niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponują potencjałem technicznym i osobami 
zdolnymi do wykonania zamówienia, 
 
-nie podlegają wykluczeniu z postępowania o udzielenie zamówienia , zgodnie z art. 24 ustawy Pzp. 
 
Zamawiający dokona oceny spełniania warunków w oparciu o złoŜone przez wykonawcę dokumenty 
 i oświadczenia w następujący sposób: 
Nazwa wykonawcy  
Wymagane dokumenty i 
oświadczenia 

spełnia nie spełnia 

Oświadczenia i dokumenty , jakie powinni dostarczyć wykonawcy w celu potwierdzenia 
spełnienia warunków określonych wyŜej 
 
8.1Ofertę zgodnie z załącznikiem  nr 2 do SIWZ   . 
 
8.2.Oświadczenie o spełnianiu warunków z art. 22  ustawy stanowiące załącznik nr 3 do SIWZ. 
 
8.3.Aktualny odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie  o wpisie do ewidencji 
działalności gospodarczej , jeŜeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub zgłoszenia do 
ewidencji działalności gospodarczej, wystawionego nie wcześniej niŜ 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania ofert. 
 
8.4. Pełnomocnictwo poświadczone notarialnie, w przypadku wykonawców występujących wspólnie, 
do reprezentowania ich w postępowaniu o udzielenie zamówienia, złoŜenia oferty i zawarcia umowy 
w sprawie zamówienia publicznego.  
 
8.5.W przypadku wykonawców występujących wspólnie dokument wymieniony w pkt 8.3.kaŜdy z 
wykonawców składa odrębnie. 

 

 



Strona  3 

 

9) Miejsce i termin składania ofert: 

a) miejsce składania: 

siedziba zamawiającego (pokój):  nr 150,    budynek C2 
b) w terminie do dnia    2007-05-22,  godzina 12:00 

 

10) Miejsce i termin otwarcia ofert: 

a) miejsce otwarcia: 

siedziba zamawiającego (pokój): nr 104,    budynek C2  
b) termin:     2007-05-22,   godz.13:00 

 

11) Termin związania ofertą:      30 dni od daty terminu składania ofert 

Kielce, 2007-05-09. 

 

Z A T W I E R D Z A M: 

 

Marszałek Województwa 

      (-) Adam Jarubas 

 

 

 

 


